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OKA Yönetim Kurulu’nda
Yeni Dönem

AB-Türkiye İlişkileri ve İş Dünyasına
Yansımaları Konferansı Gerçekleştirildi

Amasya ve Tokat Ortak
Kullanım Merkezlerine Ziyaret

OKA Çorum Yatırım Destek Ofisi
Yeni Hizmet Binasında

OKA 17. MUSIAD EXPO’da

Orta Karadeniz’in Coğrafi İşaretli Ürünleri
Samsun Gıda Fuarı’nda



  Çorum Yaƨrım Destek Ofisimizin 
yeni hizmet binası, Çorum TSO oldu.
    Ajansımız bünyesinde Çorum’da 
hizmet veren Yaƨrım Destek Ofisi, 1 
Kasım 2018 tarihinden iƟbaren Çorum 
Ticaret ve Sanayi Odası yeni hizmet bi-
nasında yer alan 1. kaƩaki ofisinde 
hizmet vermeye başladı.
  

  Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Hizmet Binası, modern fiziki kapasitesiyle göz doldurmaktadır. Binanın toplam kul-
lanım alanı 9 bin 260 metrekare iken içerisinde çalışma alanları, iç avlular, yeşil mekânlar, yaklaşık 500 kişilik modern bir 
konferans salonu, 200 kişilik meclis toplanƨ salonu, komisyonların toplanƨlarını yapabilecekleri salonlar, ofisler, makam 
odaları, kütüphane, sosyal tesis, restoran, mescit, arşiv odaları, kafeterya ve otopark alanı da yer almaktadır. Kompleks 
ayrıca Türkiye’de ilkler arasında yer alan ve Ajansımızın %75 oranında desteklediği Güneş Enerjisi Santrali Projesi 
kapsamında kurulan güneş enerjisi santrali ile kendi elektrik ihƟyacını da karşılamaktadır.

OKA Çorum Yaƨrım Destek Ofisi
Yeni Hizmet Binasında

. .
. .
. .

..

  Son valiler kararnamesi ile görev yerleri değişen Sayın Dr. Ömer Toraman ve Sayın Necmeƫn Kılıç’ın görev 

yapƨkları illere veda etmesiyle Ajans YöneƟm Kurulumuz da değişerek yeni bir döneme başlamışƨr.  Bu kapsamda 

Ajans YöneƟm Kurulu Başkanımız Tokat Valiliğine atanan Sayın Dr. Ozan Balcı olurken, Çorum Valisi Sayın Mustafa 

ÇiŌçi de YöneƟm Kurulu Üyemiz olarak görevi devralmışƨr. 

  Sayın Balcı’ya ve Sayın ÇiŌçi’ye hayırlı olsun dileklerimizi ileƟrken; Sayın Toraman ve Sayın Kılıç’a da Ajansımıza 

ve Bölgemize hizmetlerinden dolayı şükranlarımızı sunar, yeni görev yerlerinde başarılar dileriz.

Mustafa CIFTCI
Corum Valisi,OKA Yönetim Kurulu Uyesi

Dr. Ozan BALCI
Tokat Valisi,OKA Yönetim Kurulu Baskanı

OKA YöneƟm Kurulu’nda Yeni Dönem
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Amasya ve Tokat Ortak
Kullanım Merkezlerine Ziyaret

  Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 

Rekabetçi Sektörler Programı kapsamında 

finanse edilen ve Doğu Anadolu Kalkın-

ma Ajansı’nın (DAKA) faydalanıcısı 

olduğu TRB2 bölgesinde faaliyet gösteren 

işletmelerin kullanabileceği Ortak Kul-

lanım Atölyeleri (ORTKA) Projesi 

kkapsamında, iyi örnekler üzerine yapılan 

saha ziyaretlerinden ikisi Amasya ve Tokat 

Ortak Kullanım Merkezleri’ne düzenlendi.
  26-27 Kasım 2018 tarihlerinde düzenlenen saha ziyaretlerine DAKA Genel Sekreteri Sayın Halil İbrahim Güray ile 

Ajans Uzmanları, Ortak Kullanım Merkezi temsilcileri ve OKA Amasya ve Tokat Yaƨrım Destek Ofisi Uzmanlarıyla, Planla-

ma, Programlara ve Koordinasyon Birimi Uzmanları kaƨlım sağladı.

  Ziyaretler esnasında tesislerdeki atölyeler gezilerek, üreƟm aşamaları, kullanılan ekipmanlar yerinde incelenirken; 

düzenlenen toplanƨlar ile de proje sürecinde edinilen tecrübeler DAKA ekibiyle paylaşılmışƨr. 

  2 Kasım 2018 tarihinde, Amasya İl Özel İdaresi ve OKA iş birliği 

ile Amasya’nın Gümüşhacıköy İlçesi Dumanlı Köyü’nde inşa edilen 

‘1MW Dumanlı Rüzgâr Elektrik Santrali’nin açılışı gerçekleşƟrildi.

    Amasya Valisi Sayın Dr. Osman Varol’un kaƨlımıyla gerçekleşƟr-

ilen açılışa Amasya Milletvekili Hasan Çilez, Amasya Üniversitesi Rek-

törü Prof. Dr. MeƟn Orbay, Gümüşhacıköy Kaymakamı Mehmet Deniz 

Arabacı, Merzifon Kaymakamı Gürkan Demirkale, İl Emniyet Müdürü 

Fahri Bulut, İl Genel Meclisi Başkanı Mustafa Çiƴr, İl Özel İdaresi 

Genel Sekreteri Ahmet Faruk Aykutlu, Ajans Genel Sekreterimiz 

Mevlut Özen, kamu kurum ve kuruluşlarının müdürleri ile çok sayıda 

vatandaş da kaƨlım sağladı. 

   Genel Sekreterimiz Sayın Mevlut Özen Orta Karadeniz Kalkın-

ma Ajansı’nın desteği ile Amasya’da gerçekleşen projelerden bah-

sederek ‘Dumanlı Rüzgâr Elektrik Santrali’ projesinde emeği geçen 

herkese teşekkür eƫ.
  Amasya Valisi Sayın Dr. Osman Varol ise konuşmasında, çok büyük gayretler ve çabalar ile birçok kurumun katkısı 

sayesinde ortaya konulan bu yaƨrımın Amasya ve ülkemiz için hayırlı olmasını diledi. Ülkemizin son 20 senedir yıllık 

büyüme oranını yüzde 5’in üzerinde tuƩuğuna değindi. Büyümenin ise enerji ile mümkün olduğuna ve ülkemizin fosil 

yakıtlardan elde edilebilecek enerji kaynaklarına sahip olmadığına bu sebeple yenilenebilir enerji kaynaklarına yönel-

menin önemine değindi. Buna örnek olarak Amasya Belediyesi’nin Yeşilırmak üzerinde yapƨğı şişirme türbini projesini 

örnek gösterdi.

OKA Destekli Dumanlı Rüzgar
Elektrik Santrali’nin Açılışı GerçekleşƟrildi

2

bültenKasım 2018



  Ajansımız 22-25 Kasım 2018 tarihleri arasında 

(OKA) TÜYAP taraķndan Samsun'da 3. kez düzen-

lenen Samsun Gıda Fuarı 2018’de “Orta Karadeniz 

Bölgesi Coğrafi İşaretli Ürünler Sergisi” ile yer aldı. 

    TR83 Bölgesi’nde bulunan 3’ü Amasya, 3’ü 

Çorum, 9’u Samsun, 6’sı Tokat illerinden olmak 

üzere 21 adet coğrafi işaretli ürünün fotoğraflarının 

sergilendiği etkinlikte; ürünlerin temel bilgilerini 

içeren künye tablosunu, ürünün hikâyesini ve fo-

toğraflarını, bölgede yer alan coğrafi işaretli ürünlerin 

tamamının gösterildiği TR83 bölgesi haritasını ve 

ccoğrafi işaret ve yöresel ürünler konusuna temas 

eden bazı temaƟk konularda uzman görüşlerini 

içeren Orta Karadeniz Bölgesi Coğrafi İşaretli Ürünler 

Tanıƨm Kitabı, kitabın içeriğine dair broşür ve pro-

mosyon stantları da yer aldı. 

  Coğrafi işaretli ürünlerin ikram edildiği sergi alanı 

protokol, paydaşlar ve fuar ziyaretçileri taraķndan 

yoğun ilgi görürken; Bölge’nin coğrafi işaretli ürünleri-

nin tanıƨmına katkıda bulundu.

Orta Karadeniz’in Coğrafi İşaretli Ürünleri
Samsun Gıda Fuarı’nda

  OKA ve Samsun firmaları Müstakil Sanayici ve İş 

Adamları Derneği (MÜSİAD) taraķndan bu yıl 17.si 

düzenlenen MÜSİAD Expo’ya kaƨlarak Bölge’nin 

yaƨrım ortamını tanıƴ.

    Dört gün süren fuarda, OKA ve Bölge firmalarına 

ait stantlar yoğun ilgi gördü. Ajans Yaƨrım Destek 

Ofisleri uzmanları ve firma temsilcileri ziyaretçilere ve 

iş insanlarına yönelik bölgenin yaƨrım potansiyeli 

hakkında bilgilendirmeler yapƨ. Farklı dillerde hazır-

lanan dokümanlar dağıƴ. Etkinlikte ayrıca yabancı 

yaƨrımcılara Türkiye’deki Kalkınma Ajanslarının mi-

sysyonu, OKA faaliyetleri, yaƨrım sürecinde ilgili devlet 

destekleri ve teşvikler hakkında yönlendirme 

yapılarak ve Ajans Yaƨrım Destek Ofislerinin vermiş 

olduğu ücretsiz danışmanlık hizmetleri tanıƨldı.3
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  Ajansımız Kasım ayı YöneƟm Kurulu Toplanƨsı kapsamında, 15 Kasım 2018 tarihinde AB-Türkiye 

İlişkileri Ve İş Dünyasına Yansımaları Konferansı düzenlendi.

  Programın açılış konuşmasını gerçekleşƟren OKA Genel Sekreteri Mevlut ÖZEN konuşmasın-

da, OKA’nın milli kaynakların kullanılmasının yanında AB kaynaklarının da bölgemizde etkin bir 

şekilde kullanımı için paydaşlarına her türlü teknik desteği verdiğine ve gösterilmesi gereken çabayı 

sergilediğine değindi. Bölgede gerçekleşƟrilen etkinliklere kaƨlım sağlayan bütün paydaşlarımıza 

şükranlarını sundu.  
  Açılış konuşmasının ardından söz alan Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürü 

Mustafa ERDOĞAN ise AB ve Türkiye ilişkilerinin önemli bir ayağının mali iş birliği ayağı olduğuna değindi. IPA diye bilin-

en kaƨlım öncesi yardım aracının ilk döneminde bölgesel rekabet edilebilirlik operasyonel programı bu çerçevesinde 32 

ilde 46 proje belirlendiğini ve bu projelerin uygulamalarının tamamlanarak hayata geçirildiğinden bahseƫ. TR83 Bölge-

si’nin hem proje gelişƟrme ve uygulama açısından, hem de bu projelerin ortaya çıkardığı işler bakımından oldukça ver-

imli bir bölge olarak öne çıkƨğını vurguladı. Projelerin temel amacının insanların doğdukları yeri, doydukları yer yapmak 

olduğuna değinen Doğan, projelerin en önemli etkilerinin yeni isƟhdam alanları yaratmak, üreƟmdeki hız ve kapasite 

arƨşını sağlamak ve küçük işletmeleri küresel rekabet koşullarına daha dayanıklı hale geƟrmek olduğunu açıkladı.

  Samsun Valisi Sayın Osman Kaymak ise ev sahibi olarak yapƨğı konuşmasında Samsun’un Avrupa Birliği projeleri al-

anında Karadeniz’de proje kültürünü oluşturan il olduğunu haƨrlaƴ. Samsun’da uygulanan büyük ölçekli projeleri anla-

tan Kaymak, bu projelerin il ve bölge ekonomisinin güçlenmesi sürecinde lokomoƟf olmasını ve Avrupa Birliği sürecinde 

yol gösterecek projeler olmasını temenni eƫ.

    Açılış ve protokol konuşmalarından sonra Türkiye Delegasyonu Başkanı ChrisƟan Berger konferansta yapƨğı 

konuşmasında Türk şirketlerinin ve işletmelerinin AB uyum sürecine iyi bir şekilde entegre olduğunun alƨnı çizdi. Suri-

ye’deki krizden sonra Türkiye ve AB arasındaki işbirliğinin özellikle göç alanında kuvvetlendiğini vurgulayan Berger, Cum-

hurbaşkanlığı Yardımcılığı Ofisi ile Türkiye’de yaşayan Suriyelilerin isƟhdamının arƴrılması çerçevesinde bir projenin 

gelişƟrildiğini açıkladı. Kaƨlımcıların Türkiye’nin AB’ye giriş müzakereleri ile ilgili sorularını yanıtladı.

  Program kapsamında protokol üyeleri ve delegasyon heyeƟ Ajans’ta hazırlanan “AB Projeleri, Mediclust ve Ondokuz 

Mayıs Üniversitesi Teknopark stantlarını ziyaret eƫ. Ayrıca Uluslararası Akredite Metal, Metroloji ve Kalibrasyon Labor-

atuvarı ile Samsun LojisƟk Merkezi ziyaret edildi.  

AB-Türkiye İlişkileri ve İş Dünyasına
Yansımaları Konferansı GerçekleşƟrildi

Kas
ım’da

OKA
’da..

.
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  AB-Türkiye İlişkileri Ve İş Dünyasına Yansımaları Konfer-

ansı’nı takiben, Milli Teknoloji, Güçlü Sanayi Hamlesi Yolun-

da Sanayimizin Geleceği: Sorunlar ve Çözüm Önerileri 

Çalıştayı düzenlendi. Çalıştay OKA Planlama, Programlama 

ve Koordinasyon Birimi Başkanı İ. Ethem ŞAHİN’in sunumu 

ile başladı ve Ondokuzmayıs Üniversitesi Mühendislik 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr.

 Birol ELEVLİ’nin moderasyonunda TR83 Bölgesinden yerel 

yöneƟmler, üniversiteler, Ɵcaret ve sanayi odaları, özel 

sektör ve sivil toplum kuruluşları temsilcilerinden oluşan 

kaƨlımcıların sorunlar ve çözüm önerilerinin tarƨşılmasıyla 

devam eƫ. Çalıştay sonuçları Ajansımız taraķndan rapor-

laşƨrılarak Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile paylaşıldı.

Milli Teknoloji, Güçlü Sanayi Hamlesi Yolunda
Sanayimizin Geleceği Çalıştayı Düzenlendi

Kas
ım’da

OKA
’da..

.

  13 Kasım 2018 tarihinde Çorum Ticaret ve Sanayi 

Odası Toplanƨ Salonunda 112dijital E-Ticaret Danışmanlık 

Ajansı taraķndan verilen e-Ɵcaret eğiƟmine OKA Çorum 

Yaƨrım Destek Ofisi Uzmanlarımız eğiƟme kaƨlım 

sağlamışƨr. 

    EğiƟmde firma yetkilileri taraķndan Turkcell, Tozlu ve 

Koç Holding firmalarındaki şahsi e-Ɵcaret tecrübelerin-

den, e-ƟcareƟn arƨş trendlerinden bahsedilmişƟr. Ek 

olarak kaƨlımcılar affiliate markeƟng, yeniden pazarlama, 

açık kodlu paket yazılımlar ve kolaydestek.gov.tr hizmeƟ 

konularında bilgilendirilmişƟr.

Çorum Yaƨrım Destek Ofisi’nde
E-Ticaret EğiƟmi Düzenlendi
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“Nebiyan”

@oozyun
“Kızılırmak Deltası Kuş CenneƟ”

@samiylmz
@gamaraci_cocuk
“Vezirköprü”
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Ayın En Beğenilen 
Fotoğrafları

Dijital Samsun Arşivi 
Tarihi, doğal, kültürel cazibe alanları,
sosyal yaşamı, eşsiz lezzetleriyle Samsun...
EƟket: #likesamsun #samsun 
Takip: @likesamsun
www.likesamsun.city
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